
 

 

ПРИКАЗ

 

      25 июня 2021г.                                                                          № 69

 

О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от
26.07.2006г. №135-ФЗ «О защите конкуренции»,

приказываю:

1. Возбудить дело №008/01/15-217/2021 по признакам нарушения
Администрацией г. Элисты Республики Калмыкия (адрес: 358000
Республика Калмыкия, г. Элиста ул. Ленина, д.249) части 1 статьи 15
Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите
конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела №008/01/15-217/2021 о
нарушении антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии:

 

Члены Комиссии:

 

 

3. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.

 



 

Руководитель Управления                                             


